大法会発第73号
令和6年9月吉日
各 位

　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　     　          一般社団法人 大垣法人会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　竹中裕紀
地域活性化セミナー開催のご案内

平素は、当法人会の運営に格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も地域活性化セミナーを下記の通り、大垣商工会議所及び(公財)日本電信電話
ユーザ協会大垣地区協会との共催で開催いたします。
今年は、三重県の伊勢神宮近くで創業100年を超える老舗食堂、有限会社ゑびや 代表取締役の小田島春樹氏をお招きし「DX化 ゑびや食堂のデータ活用事例」～売上8.5倍 利益80倍UPの実績～　というテーマにてご講演頂きます。
講演会はオープン参加ですので、皆様お誘いの上、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記
[image: image1]

※会場ではご自身で感染予防対策（マスク着用、密集･密接にならない等）をお願いいたします。
※食事等準備の都合上、ご出欠のご回報を10月17日(木)までにFAXにてお願いします。

※懇親会にご出席の方は、酒気帯び・飲酒運転等をされませぬよう十二分にご留意下さい。
なお、懇親会ご出席の回報後、ご都合が悪くなられた方は10月31日(木)までにご連絡下さい。
それ以降のご連絡につきましては、後日、会費を請求させて頂きますのでご了承下さい。
・事務局  　ＦＡＸ ０５８４－８１－１５３９、　ＴＥＬ ０５８４－８１－１２８８
－－－－－－－－－－－－－－－－キ－－リ－－ト－－リ－－セ－－ン－－－－－－－－－－－－－－－
地域活性化セミナー　出欠席届
 (R6.11.6・水)開催
講　演　会　　　　　・　出　席　　　　　・　欠　席
　懇　親　会　　　　　・　出　席　　　　　・　欠　席

バ　ス      　　 利用する　 利用しない
[image: image2.png]

法 人 名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　ご 芳 名
[通信欄]                       　　　　　　  　　　           　　（FAX 0584-81-1539）
地域活性化セミナー（講演会）

日　  時   令和6年11月6日(水）15:00～16:30

場　  所   大垣市情報工房 5階 スインクホール

大垣市小野4丁目35番地10　  TEL:0584-75-7000

講　　師　 有限会社 ゑびや 代表取締役　　小田島 春樹 氏

テーマ　 「DX化 ゑびや食堂のデータ活用事例」～売上8.5倍 利益80倍UPの実績～

定　　員　 200名 ※会場聴講のみ

会　　費　 無 料

懇親会のご案内

・懇親会は、17:15より大垣フォーラムホテルにて開催いたします。

　※講演会会場と場所が異なりますので、ご留意下さい。

・大垣市情報工房から、16:50にバスが出ますので、ご利用下さい。

・会費は、4,400円です。(会員限定　1名様/1社)

10月17日必着

こちらからも

ご回答いただけます